

اخبار کوتاه

شناسایی ۶۴۶ بیمار جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۶هزار و ۴۶۶ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه در این بازه زمانی ۱۶۸ نفر نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۱۷ اسفندماه تا روز ۱۶ اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۶ هزار ۲۴۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۱۰۳ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۹۶ هزار و ۳۱۸ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۶۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۸ هزار و ۱۱۶ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۶ اسفندماه ۶ میلیون ۷۳۹ هزار و ۸۱۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند. سه هزار و ۵۷۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۶ اسفندماه ۴۷ میلیون و ۸۰۸ هزار و ۲۸۴ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

برگزاری بازارچه محلی کار آفرینی برای حمایت از مشاغل خرد و خانگی

بازارچه محلی کارآفرینی با عنوان «دست آفرین» در ۶ منطقه تهران بزرگ با همت سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران برگزار می‌شود.به گزارش روابط عمومی‌سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران، احمد احمدی صدر، مدیرعامل این سازمان با تأکید بر سخنان مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب گفت: در راستای ارتقای سطح معیار زندگی (تولید؛ پشتیبانی‌ها؛منابع زدایی‌ها) سازمان بر آن است تا در حمایت از تولیدات خرد، خانگی و محلی و به تبع آن حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه گام موثری بردارد.احمدی صدر افزود: در همین راستا کلیه افرادی که کسب و کارهای آنان در دوران پاندمی کرونا آسیب دیده می‌توانند درخواست غرفه نمایند تا بخشی از زیان آنان جبران شود. وی با بیان اینکه کسب و کارهای خرد و نوپا در این حوزه داری پتانسیل عظیمی در اشتغالزایی است تأکید کرد: این نوع بازارچه‌ها می‌توانند بسیاری از مشتریان بالقوه را در مدتی کوتاه با صرف هزینه ای مناسب به مشتریان بالفعل تبدیل نمایند و کمکی شایانی به این دست مشاغل در جهت ارتقای بهبود کسب و کار باشد.مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی به اهداف برگزاری این بازارچه محلی اشاره و خاطر نشان کرد: ایجاد فضای فروش، بازاریابی جهت حمایت از مشاغل و کسب و کارهای خانگی، خرد و محلی آسیب دیده از پاندمی کرونا، دریافت حمایت از سازمان‌ها، ارگان‌ها و نهادهای حمایتی بخش دولتی و خصوصی از جمله بهترین اهداف این طرح است.احمدی صدر با بیان اینکه این بازارچه‌ها در مناطق ۹، ۳، ۲، ۱ و ۴، ۳، ۲، ۱ و ۲۲ برگزار می‌شود تصریح کرد: برای اجرای این طرح ۵۰۰ غرفه در ۵ پهنه از شهر تهران (شمال،جنوب،شرق، غرب و مرکز) در نظر گرفته شده و ۲۰ غرفه در برج میلاد نیز برپا می‌شود و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به مراکز خدمات اجتماعی معاونت اجتماعی شهرداری منطقه خود نسبت به دریافت غرفه اقدام نمایند.گفتنی است بازارچه محلی «دست آفرین» به مدت ۱۰ روز از تاریخ ۱۷ الی ۲۶ اسفند ماه برگزار میشود.

ضرورت اجرای طرح همسان‌سازی امتیازات جانبازان زیر ۲۵ درصد و بالای ۲۵ درصد

معاون امور ایثارگران اداره کل رفاه و امور ایثارگران شهرداری تهران بر ضرورت اجرای طرح همسان‌سازی امتیازات جانبازان زیر ۲۵ درصد و بالای ۲۵ درصد تأکید کرد.به گزارش اداره کل رفاه و امور ایثارگران شهرداری تهران، محمد جواد لشکری معاون امور ایثارگران اداره کل رفاه و امور ایثارگران شهرداری تهران در حاشیه مراسم کاشت نهال به یاد جانبازان هشت سال جنگ تحمیلی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و روز جانباز از جانبازان مزمن به عنوان ذخیره‌های انقلاب و نظام یاد کرد و افزود: این روز فرصتی جهت قدردانی از همه افرادی است که با تقدیم سهمی قسمتی از بدنشان به انقلاب، رنج را به جان خریدند تا ما در رنج نباشیم.وی با بیان اینکه رزمندگان در هشت سال جنگ تحمیلی بدون توقع با دشمن جنگیدند و به فیض شهادت و یا مقام جانبازی و آزادگی نائل شدند تصریح کرد: اگرچه این افراد هیچگاه به دنبال برخورداری از کمترین امتیازات مادی نبودند اما مسئولین با ارتقا کیفی زندگی ایثارگران باید در عمل اثبات کنند که قدردانی این عطیعت از فداکاری بوده اند.معاون امور ایثارگران اداره کل رفاه و امور ایثارگران شهرداری تهران با تأکید بر ضرورت تخصیص تسهیلات حمایتی به ایثارگران کم برخوردار اظهارداشت: برخی از ایثارگران به خصوص جانبازان اعصاب و روان فاقد منبع درآمد هستند و لازم است این افراد و فرزندانشان از تسهیلات قانونی دیگر جانبازان برخوردار شوند.لشکری عدم تطابق کمک معیشت جانبازی با تورم و خط فقر ده میلیون تومانی را متذکر شد و افزود: متأسفانه جانبازان کمتر از ۲۵ درصد آنچنان که باید مورد توجه قرار نگرفته اند و این درحالی است که این بزرگ مردان با حضور مبتدیان در هشت سال جنگ تحمیلی و دفاع از کیان نظام جمهوری اسلامی‌ایران اوج علاقه خود به کشور و فداکاری و از خودگذشتگی در مسیر دفاع از ارزشهای انقلابی را به تصویر کشیدند.

کانون‌ها معلم‌های ما و بهترین مدیران کشور هستند

رئیس سازمان فرهنگی هنری در آیین اختتامیه ششمین جشنواره دستاوردهای کانون‌های فرهنگی هنری و مراکز مشارکتی گفت: مردم می‌دانند با چه سواد و سلیقه‌ای در مسابقات ورود پیدا کنند، پس باید پذیریم کانون‌ها معلم‌های ما و بهترین مدیران کشور هستند.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ وهنر، آیین اختتامیه ششمین جشنواره دستاوردهای کانون‌های فرهنگی هنری و مراکز مشارکتی با حضور حجت‌الاسلام میثم امروزی رئیس جمعی از معاونان و مدیران سازمان فرهنگی هنری در فرهنگسرای اشراق برگزار شد.وی افزود: حدیثی داریم که در آن گفته می‌شود «مردمانند معادن طلا و نقره هستند». مردم چون دریایی هستند که خودشان می‌دانند کجا و با چه سواد و سلیقه و اهرمی‌در مسائل ورود پیدا کنند، باید پذیریم که کانون‌های مردمی‌بهترین مدیران کشور هستند. کانون‌ها معلم‌های ما هستند. سازمان فرهنگی هنری کار بسیار بزرگی کرده است و باید در همه مقررات هم ذکر شود که هر کاری که مردم می‌توانند انجام دهند نباید سازمان فرهنگی هنری و حتی دولت انجام دهد.حجت‌الاسلام امروزی بیان کرد: مردم بی‌ادعا وارد میدان می‌شوند. نیازها و علایق را می‌فهمند، مردم می‌دانند کجا چه اتفاقی باید رقم بخورد. با این تفاسیر می‌توان گفت فرهنگی می‌تواند موفق باشد که با کانون‌های مردمی‌باشد.رئیس سازمان فرهنگی هنری در ادامه گفت: جشنواره دستاوردهای کانون‌های فرهنگی هنری افتخاری بزرگی برای سازمان فرهنگی هنری است. ششمین جشنواره تشکیل شد. ارزیابی‌ها انجام شد اما بخش داوری سخت‌ترین بخش کار بود، زیرا سطح کارها بسیار بالا بود و همین موضوع انتخاب را برای داوران جشنواره سخت می‌کرد.رئیس سازمان فرهنگی هنری در پایان گفت: نگذارید فضای مجازی، غفلت‌ها و فرهنگ‌های غلط شما را سرگرم خود کند. وقت خود را در کانون‌ها بگذرانید.

توزیع و کاشت ۸ هزار اصله نهال سبز در محلات شمال تهران

محلات شمال تهران با اجرای طرح نهضت درختکاری با توزیع و کاشت بیش از ۸ هزار نهال بین مساجد، مدارس، مراکز فرهنگی و شهروندان با هدف توسعه فضاهای سبز شهری و کاهش آلودگی‌های زیست محیطی سبز شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: هم‌زمان با فرا رسیدن هفته درختکاری و منابع طبیعی در به منظور حفاظت از محیط زیست و تلاش برای بهبود وضعیت آن و تداوم سنت حسنه درختکاری و توسعه فضای سبز به عنوان ربه‌های تنفسی شهر، طرح نهضت درختکاری با شعار «پران سرسبز، ایران قوی؛ همه با هم، جهاد برای حفظ و احیای منابع طبیعی» همراه با برنامه‌های فرهنگی و آموزشی در نواحی دهگانه منطقه در حال اجرا است. حاجوی گفت درخت یادبود شهدای غواص را از برنامه‌های شاخص در هفته درختکاری دانست و تصریح کرد: امروز صبح – دوشنبه ۱۶ اسفند ماه – به مناسبت روز پاسدار و جانباز کاشت درخت یادبود شهدای غواص با حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران در مرکز جامع توابخشی بقیه الله (عج) شمال تهران برگزار شد و طی آن از جانبازان سسر افراز این مرکز تجلیل و تکریم بعمل آمد.

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: بهترین زمان و فرصت طلایی برای تکمیل واکسیناسیون در سیر نزولی پیک‌های بیماری است چون تعداد مبتلایان کمتر است و می‌توان از این فرصت برای تکمیل واکسیناسیون کرونا استفاده کرد.به گزارش ایسنا، دکتر حمیدرضا جماعتی در حاشیه شصت و سومین جلسه کمیته علمی کشوری کرونا که در بیمارستان قلب شهید رجایی تهران برگزار شد، گفت: در این جلسه در خصوص مدیریت درمان اطفال و کودکان مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت‌های ویژه و عوارض کرونا در کودکان نسبت به بالغین، بحث‌هایی انجام شد.وی افزود: عوارض کرونا در کودکان بیشتر به صورت سندروم التهابی با گرفتاری چند سیستم در بدن از جمله سیستم قلبی عروقی، گوارشی، ریوی و عصبی همراه است البته این عوارض در بالغین هم دیده شده اما نادر بوده است. این عوارض با آزاد شدن سایتوکاین‌ها می‌تواند گرفتاری فرد با کووید۱۹ را تا چند هفته به همراه داشته باشد که پزشکان باید در این زمینه اطلاعات کافی داشته باشند. البته این عوارض نادر اما مهم است چراکه اگر تشخیص داده نشود، باعث ایجاد عوارض جدی در کودکان می‌شود. بنابراین برخی افسرد مبتلا به کرونا ممکن است دو تا چند هفته پس از ابتلا به بیماری و بهبودی، دچار این سندروم شوند. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا، خاطر‌نشان کرد: در این



جلسه آخرین وضعیت کرونا در دنیا و ایران مورد بحث قرار گرفت. در اکثر کشورهای دنیا، امیکرون تبدیل به سویه غالب شده و دلتا خیلی کمتر مشاهده شده است. در اکثر کشورها سیر بستری و مرگ و میر، کاهش است و در کشور ما نیز میزان مرگ و میر روزانه بیماران کرونا



در روند ثابت است و انتظار می‌رود که تا یکی دو هفته آینده به سمت نزول میزان بستری و مرگ و میر بر اثر سویه امیکرون حرکت کنیم.جماعتی گفت: توصیه ما به مردم این است که با توجه به در پیش نبودن ایام نوروز، تمامی پروتکل‌های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و

سرنوشت «قیمت دارو» با حذف ارز ترجیحی

ارزشان حذف می‌شود، کالبرگ داده می‌شود؛ اما در دارو و تجهیزات پزشکی اگر بنا بر اصلاح قیمتی باشد، چنین چیزی نیست و برای دارو و تجهیزات پزشکی مکانیزم بیمه‌ها را داریم. به این معنا که در صورتی که اعتبارات مناسب برای بیمه‌ها دیده شود، بیمه می‌تواند مابه‌التفاوت قیمتی را جبران کند. بر این اساس مابه‌التفاوت هرگونه اصلاحی در قیمت دارو، باید در اعتبارات بیمه‌ها لحاظ شود تا بیمه آن را جبران کرده و پرداخت از جیب مردم بالا نرود.

وی افزود: پیشنهاد ما این است که از آنجایی که ما

سازوکار سازمان‌های بیمه‌گر را داریم، اگر نباید بر

اصلاح قیمت دارو در کشور وجود داشت، مابه‌التفاوت

استاندار تهران:

نظامات حکمرانی در تهران باید بازخوانی و باز مهندسی شود

مسائل بزرگ و سنگین است و با کار عادی نمی‌توانیم تهران را اداره کنیم. باید اولویت بندی دقیق و محدود داشته باشیم. هماهنگی ویژه بین اعضای شورای تامین دستگاه‌ها و شهرداری تهران بسیار مهم است. اگر یک واگرایسی و اختلاف بین دستگاه‌ها باشد مردم متضرر می‌شوند.ی احمدی داد: تهران را با پول نمی‌شود اداره کرد باید اجتماعی اداره شود و این از طریق تقویت گروه‌های مردمی امکان پذیر است. خیلی اوقات یک گروه مردمی به اندازه چند ده دستگاه اداری کار انجام می‌دهد. ما در اصل به موضوع سرمد داری اتفاق نظر داریم اما گاهی به خدمت از مسائل کلی که باید در دستگاه‌ها از منتمرکز شویم مسئله مردم را باید حل کنیم. یکی از مأموریت‌های مهم آقای تهرانی توجه به حاشیه تهران و آسیب‌های اجتماعی

رئیس سازمان پزشکی قانونی مطرح کرد

توضیح درباره سقط جنین بعد از ابلاغ قانون جوانی جمعیت

بهتر از قبل شده است و یک قاضی نیز در کمیسیون‌ها حضور دارد. این کمیسیون‌ها به دلیل اینکه جان مادر و جنین در معرض خطر است به صورت اضطراری تشکیل جلسه می‌دهند و مطلقاً در این مدت که این قانون ابلاغ شده است تاخیری در برگزاری این کمیسیون‌ها نداشته‌ایم.

رئیس سازمان پزشکی قانونی با بیان اینکه پس از ابلاغ این قانون کیفیت رسیدگی به این پرونده‌ها در سازمان پزشکی قانونی افزایش پیدا کرده است، تصریح کرد: ما اولین سازمانی هستیم که پیرامون اجرایی شدن ماده ۵۶ قانون جوانی جمعیت که از وظایف پزشکی قانونی است تلاش کرده‌ایم و در همان روزهای اول کمیته‌های فنی ما در این زمینه جلسه برگزار کرده و دستورالعمل موقت را تدوین و ابلاغ کردیم و اجازه ندادیم حتی یک روز هم در این خصوص وقته ایجاد شود.مسجدی تصریح کرد: در این زمینه یک مهلت سه ماهه تعیین و دستورالعملی لازم را تدوین کردیم و با معاونت حقوقی قوه قضاییه جلساتی را در این زمینه داشتیم و قرار شد نقاط ضعف

شورای عالی آموزش و پرورش کمتر قانون بنویسد

قوانین اضافی حذف شوند

دارند گفت: ضمانت اجرایی شورای عالی آموزش و پرورش و تداخل عملکردی و تصمیمات شوراهای عالی– به عنوان مثال شورای عالی انقلاب فرهنگی با شورای عالی آموزش و پرورش – از جمله چالش‌هایی است که مورد سؤال است. باید حدود و اختیارات وظایف مشخص باشد. وظایف شوراها باید از یکدیگر تفکیک شوند.نوری افزود: فلسفه وجودی شورای عالی در کشور چیست؟ مثلاً استخدام و آیین‌نامه امتحانات در شورای عالی انقلاب فرهنگی دیده می‌شود یا

ضرورت ارتقای ساختار محیط زیست در بدنه شهرداری‌های کلانشهرها

پاک و آیین‌نامه‌های اجرایی قانون مرتبط با شهرداری‌ها، سایه انتشار آلودگی هوا که مبنایی برای تصمیم‌گیری‌های مدیریتی در حوزه آلودگی هواست با تجربه کلانشهر مشهد، اقدامات محیط زیستی کلانشهر یزد، تجربه کلانشهر تهران در معرفی بویایی و رسالت پیش منابع آینده و مشخصاً اطلس پایش منابع، و تالاب‌های شهری و سازوکارهای حفاظت و مدیریت آن. از اهم موضوعات مطرحه طی نشست‌های پیشین این کمیته تخصصی بود.

انصراری با اشاره به اهمیت ارتقای ساختار

محیط زیست در بدنه شهرداری‌های کلانشهرها اظهارکرد: ما در اداره کل محیط

زیست کلانشهرها گفت: کمیته تخصصی محیط زیست و توسعه پایدار کلانشهرها تلاش کرده است تا با طرح مسائل اولویت‌دار اصلی کلانشهرها در حوزه محیط زیست و فراهم کردن بستری برای تبادل تجربیات موفق محیط زیست شهری بویایی و رسالت خود را دنبال کند.وی اضافه کرد: مواردی همچون تأمین منابع پایدار، عوارض آلایندگی محیط زیست و صرف آن در مسائل محیط زیستی شهرها، مدهای حمل و نقل پاک، موضوع سیلاب‌ها و عوارض محیط زیستی آن به توجه به وقوع سیلاب در سال ۹۸، قوانین و حقوق زیست در بحث مدیریت منابع آب، استفاده از منابع تجدیدپذیر و بهینه‌سازی مصرف انرژی، آلودگی هوا و قانون هوای

دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا تشریح کرد

عوارض نادر اما مهم کرونا

تهویه مناسب هوا رعایت شده و از مسافرت‌های غیرضروری، پرهیز شود. افرادی که در تعطیلات نوروزی قصد سفر به کشورهای همسایه را دارند توجه داشته باشند که با توجه به وضعیت بیماری در آن کشورها و تجمع بالای افراد در برخی مکان‌های خاص، می‌توانند در معرض خطر باشند. البته رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تکمیل واکسیناسیون به ویژه در کودکان، ضروری است. خوشبختانه گرفتاری کودکان با امیکرون، بستری در بیمارستان‌ها و بخش‌های مراقبت‌های ویژه رو به کاهش است و امیدواریم این سیر نزولی ادامه دار باشد.

بنابراعلام وید، وی ادامه داد: در کشورهای دیگر موج جدید بیماری کرونا شکل نگرفته و در اکثر کشورها سویه غالب، امیکرون است و از نظر تعداد مبتلایان، بستری‌ها و موارد مرگ و میر، سیر کاهش را دارد و شاید در آینده به شرایط نسبتاً خوبی برسیم اما حتماً باید پروتکل‌های بهداشتی و اقدامات پیشگیرانه همچنان مورد توجه باشد چراکه در غیر این صورت شاهد سویه‌های جدید کرونا خواهیم بود اگرچه اکثر متخصصان آمر و اپیدمیولوژی با توجه به سیر بیماری در کشورهای مختلف، پیش‌بینی می‌کنند که شاید در آینده شاهد پاندمی کرونا نباشیم و ویروس کرونا به شکل اندمیک و به شکل ویروس آنفلوآنزا باشد که نیاز به تزریق سالانه واکسن وجود داشته باشد.

پراخت مردم باشد. از طرف دیگر هم ما با تورم مواجهیم

و حتماً باید در این زمینه برنامه‌ای وجود داشته باشد. نمی‌شود که نهادهای تولید و هزینه‌های تولید اعم از دستمزده، انرژی، مواد اولیه، ارقام بسته‌بندی، حمل و نقل و … مثلاً به بیکاره رشدی ۵۰ درصدی داشته باشند و بعد انتظار داشته باشیم که دارو رشد ۱۰ تا ۱۵ درصدی داشته باشد. در اصلاح قیمت ما جزء جزء این موارد را بررسی کرده و سه‌هم هر کدام را به صورت واقعی می‌بینیم. با این حال باید به گونه‌ای باشد که سطح عمومی‌قیمت کالا‌های غیر اساسی که نهادهای تولید هستند، در دارو دیده شود. در عین حال باید انتظار هم داشته باشیم که قیمت دارو برای مردم هم در سطح قیمت شهریور ۱۴۰۰ باشد.

کشور است که از آن عبور می‌کنیم و مومنانه آن را بیان نمی‌کنیم.وی ادامه داد: ما بچه‌های حاشیه تهران هستیم ۲۰ سال پیش این مناطق را با خاطر می‌آوریم نمی‌گوییم الان همه چیز خوب است اما باید اقداماتی که انجام شده را بازگو کرد.وی ادامه داد: خیلی از مسائلی که شهیر تهران را باید حل کرد یکی از این موضوعات بحث نظامات حکمرانی در شهر تهران است. نظامات حکمرانی باید در تهران بازخوانی و باز مهندسی شود. گاهی اوقات کاری را که بخشداری تهران می‌تواند انجام دهد وزارت کشور انجام می‌دهد باید با همکاری دستگاه‌های ذینفع برای خدمت به مردم تبیین و تشریح کنیم. امید داریم با ظرفیت جدیدی که در سطح فرمانداری تهران ایجاد می‌شود و باید با همکاری همه دستگاه‌ها شاهد پیشرفت تهران باشیم.

سقف جنایی و سقط درمانی دو مقوله جدا از هم است. اساساً موضوع سقط جنایی از تباطی با سقط درمانی ندارد و آماری نداریم که بخواهیم ببینیم این اقدامات ما بر سقط جنایی سایه انداخته است یا خیر.مسجدی تأکید کرد: مواردی که برای سقط به ما مراجعه می‌کنند براساس مصادیقی است که مشخص شده است، ما با تک تک آنجمن‌های علم در رشته‌های مختلف این موضوع را بررسی کرده‌ایم و حدود ۲۰۰ مورد مصداقی مشخص شده که بر این اساس و پس از طی مراحل تشخیصی، مدارک و مستندات بررسی و در صورت احراز شرایط و تأیید کمیسیون، مجوز سقط صادر می‌شود.وی درباره سقط جنایی نیز گفت: در جلساتی که با دادستان داشته‌ایم و با همکاری خوبی که با وزارت بهداشت صورت گرفته است وزارت بهداشت دستورالعملی در این خصوص ابلاغ کرده است که بر اساس آن خرید و فروش داروهای سقط جنین ممنوع شده است و فروش این داروها تنها از طریق سامانه تیکت صورت می‌پذیرد و صرفاً باید در بیمارستان‌ها استفاده شود.

زبان مشترک برای تعریف مدرسه و کلاس درس نداریم، البته کتابی در این زمینه تدوین شد. وی با بیان اینکه کار ما «آموزش و پرورش عمومی» است و کار شورای عالی انقلاب فرهنگی، «فرهنگ» است گفت: در کشورما بیش

از ۸۰ شورا داریم که رئیس جمه‌ور در ۲۲ شورا، رئیس است. یکسری ایرادها و چالش‌ها هست که باید روی آنها بحث شود. انتظام به عنوان معلم از شورای عالی است که اول یک مفهوم شناسی داشته باشیم و تفکیک جایگاه کرده و آنها را ترسیم کنیم. مخصوصاً با شورای عالی انقلاب فرهنگی و مجلس شورای اسلامی؛ در شورای عالی باید برای ضمانت اجرا کاری انجام دهیم و کمتر قانون بنویسیم، بسیاری قوانین اضافی باید حذف شوند.

تهران با مسائل پیچیده و خاصی از منظر محیط زیستی مواجه باشند.وی اضافه کرد: در عین حال تجربیاتی مانند سامانه ارزیابی محیط زیستی برای کلیه پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای شهری، تجربیات شرکت کنترل کیفیت هوا و سامانه ایستگاه‌های پایش هوا و صدا که اولین و قدیمی‌ترین در کشور است یا مباحث اجتماعی مانند تشکیل کانون‌های تخصصی زیست و خنانه‌های محیط زیست در مراکز محلات، بهینه‌سازی مصرف انرژی و توسعه تجدیدپذیرها که شهرداری تهران در این عرصه اقدامات قابل توجهی را انجام داده، پروژه‌های بازچرخانی پساب، هوشمندسازی و صرفه‌جویی در مصرف آب، مسائل و معضلات اولویت‌دار محیط زیستی در اشل و مقیاسی بزرگ در کلانشهر تهران وجود دارد. تمرکز ۱۷ درصد جمعیت و استقرار ۴۵درصد صنایع و سایر مولفه‌ها باعث شده که کلانشهر

تهرآن با مسائل پیچیده و خاصی از منظر محیط زیستی مواجه باشند.وی اضافه کرد: در عین حال تجربیاتی مانند سامانه ارزیابی محیط زیستی برای کلیه پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای شهری، تجربیات شرکت کنترل کیفیت هوا و سامانه ایستگاه‌های پایش هوا و صدا که اولین و قدیمی‌ترین در کشور است یا مباحث اجتماعی مانند تشکیل کانون‌های تخصصی زیست و خنانه‌های محیط زیست در مراکز محلات، بهینه‌سازی مصرف انرژی و توسعه تجدیدپذیرها که شهرداری تهران در این عرصه اقدامات قابل توجهی را انجام داده، پروژه‌های بازچرخانی پساب، هوشمندسازی و صرفه‌جویی در مصرف آب، مسائل و معضلات اولویت‌دار محیط زیستی در اشل و مقیاسی بزرگ در کلانشهر تهران وجود دارد. تمرکز ۱۷ درصد جمعیت و استقرار ۴۵درصد صنایع و سایر مولفه‌ها باعث شده که کلانشهر